АДМИНИСТРАЦИЯ
муниципального образования
Мичуринское сельское поселение

муниципального образования

Приозерский муниципальный район Ленинградской области

РАСПОРЯЖЕНИЕ

От 29 сентября 2011 г
  № 38-р
О начале отопительного сезона 2011-2012 г.г. на территории муниципального образования Мичуринское сельское поселение
В связи с понижением температуры наружного воздуха, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»:
  1. ОАО «Леноблтеплоэнерго»:

1.1. Приступить к отоплению объектов социальной сферы, общественных и административных зданий с 01 октября 2011 года.

1.2. Отопление жилищного фонда начать в соответствии с требованием п. 12  Постановления Правительства РФ от 23 мая 2006 года  №307.
  2. Контроль за исполнением распоряжения возложить на заместителя главы администрации Романенко Б.О.
Глава администрации МО

Мичуринское сельское поселение                                                    Л.И. Лагай

Романенко Б.О.
 дело-2, ОАО «Леноблтеплоэнерго»-1,
ООО «Наш Дом»-1, ОКХ-1, прокуратура-1